

**Odbor Kancelář hejtmana  
Oddělení organizačních činností  
a neziskového sektoru**

[...]

Datum  
1.dubna 2019

Vyřizuje  
Mgr. Pavlína Nováková

Číslo jednací  
KUZL 19706/2019

Spisová značka

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Vážená paní,

dne 22. 03. 2019 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se krajského referenda.

Krajský úřad Zlínského kraje na Vaše dotazy sděluje následující:

- 1) Konalo se na území Vašeho kraje krajské referendum?

Odpověď: Zatím se žádné krajské referendum na území Zlínského kraje nekonalo.

- 2) V případě kladné odpovědi na otázku č. 1. – Jaký byl výsledek tohoto/těchto referend?

Viz odpověď na otázku č. 1.

S pozdravem

Mgr. Pavlína Nováková  
vedoucí oddělení

*(dokument je opatřen elektronickým podpisem)*